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Carte d'Or Bourbon Vanille-Vegan 2,41 Glacebidon

Bezeichnung: Vanilleeis auf pflanzlicher Basis.
Verpackungseinheit: 2 x 2400 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327597235
Verpackungseinheit GTIN: 8711327597242
Transporteinheit GTIN: 8711327597266
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Carte d'Or Vanille-veg 2x2,4L PK

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, Dextrose, SOJAMEHL (2%), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), nattrliches Vanillearoma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Salz,
vermahlene Vanilleschoten, Farbstoff (Carotin).Laktosefrei.

Allergene: SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis auf pflanzlicher Basis.

Beschreibung:
VEGANVANILLE

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 736 kJ 383 kJ 383 kJ
Energie (Kilokalorien) 176 keal 91kcal 91kcal
Fett 589 39 39
davon gesattigte Fettsauren 49¢g 259 25¢g
Kohlenhydrate 299 159 1549
davon Zucker 229 g 1g
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 19 059 059
Salz 0.21g 0.11g 0.11g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit Verpackungseinheit

8711327597235 8711327597242
133x152x173 346 x152x152
2400 ml —

1.339kg 2.738kg

1258 kg 2516 kg

Transporteinheit
8711327597266
1200 x 1974 x 800
584.052kg

513.264 kg

Lagerhinweise

Bei-18 C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



